ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025  № 10
рп. Дедовичи

Об утверждении Реестра муниципального
имущества муниципального образования «Дедовичи»
по состоянию на 01.01.2025

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424, а также решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 07.03.2013 № 122 «О Реестре муниципального имущества муниципального образования «Дедовичи» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества муниципального образования «Дедовичи» по состоянию на 01.01.2025.
2. Установить, что сведения об объектах учета, содержащихся в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Дедовичи», носят открытый характер и предоставляются любым заинтересованным лицам в виде выписок из реестра.

Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                    И.В.Гаврилова